
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

P O R T A R I A No 30.71012022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DO SUDOESTE, ESTADO DO

A

RESOLVE:

EXONERAR, a servidora ISABELA MARIANA BALESTRIN, ocupante do cargo em

comissão de Diretora de Assessoria de Operacional, a partir de 17 de setembro de

2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 17 DE SETEMBRO DE 2022.

Publique-se.

ORTINÃ

Prefeito Municipal


